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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L98410001O

2. Data e Regjistrimit 10/10/2019
3. Emri i Subjektit ALB ORGANIC FARM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Mollas SHTIKE Fshati Shtike, zona kadastrale 3423, 
Parcela nr.7, Njesia administrative Mollas, Kolonje 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Rritjen dhe tregtimin e pemeve frutore dhe halore. Rritje, 

grumbullim, perpunim, importim dhe eksportim te arroreve 
(bajame, lajthi, arra). Grumbullim, perpunim, importim dhe 
eksportim te bimeve mjeksore dhe aromatike, frutave, 
perimeve dhe erzave. Blerje te lendeve te pare per bujqesi 
dhe blegtori.
Erald Pina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2019                Deri: 04/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndritAbazi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EraldPina

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB ORGANIC FARM
E-Mail: erald.pina@gmail.com  
Telefon: 0692050642  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-364867-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867AA2A9-7860-469F-B76E-7CDCF4BE5DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38642796-6FDD-483C-802F-8ECB15B5A2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7216EA7-797C-4F32-85CC-ACEBB6B1974E

